
Ons kenmerk InProces BBV: 2019-0125710

Dordrecht

Nr. 2492339 (Ris) Raadsgriffie
Spuiboulevard 300 

3311 GR DORDRECHT

De RAAD van de gemeente Dordrecht;

gezien de raadsinformatiebrief van het college van Burgemeester en Wethouders 
van dinsdag 29 oktober 2019 inzake Huur- en Exploitatieovereenkomst Publieke 
deel Sportboulevard te Dordrecht;

gelet op de artikelen 25, tweede en derde lid en 55, eerste lid van de Gemeentewet 
en artikel 10, eerste lid onder c van de Wet openbaarheid van bestuur;

overwegende dat:
- mevrouw A. van der Ham artikel 40 vragen heeft gesteld naar aanleiding van het 

raadsvoorstel optimalisatietraject Sportboulevard;
- één van deze vragen een verzoek bevat de met Optisport gesloten huur- en 

exploitatieovereenkomst te verstrekken;
- bijlage 3 behorende bij deze huur- en exploitatieovereenkomst informatie bevat 

(een exploitatieaanbieding en exploitatievoorstel van Optisport Exploitaties B.V.) 
die destijds tijdens de aanbesteding vertrouwelijk aan de gemeente is 
meegedeeld;

- dat de overeenkomst die uit deze aanbesteding is voortgevloeid nog steeds loopt 
en daarom de vertrouwelijkheid nog steeds actueel is;

- het college daarom geheimhouding heeft opgelegd ten aanzien van de stukken 
uit voornoemde bijlage 3, namelijk de exploitatieaanbieding en 
exploitatievoorstel van Optisport Exploitaties B.V.;

b e s l u i t :

de opgelegde geheimhouding ten aanzien van de bij de raadsinformatiebrief 
gevoegde Bijlage 3 behorende bij de Huur- en Exploitatieovereenkomst, 
Publieke deel Sportboulevard te Dordrecht - een exploitatieaanbieding en 
exploitatievoorstel van Optisport Exploitaties B.V. - te bekrachtigen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 november 2019.

Pagina 1/1
A .  MIX

V - u 3  Papier

F S C  FSC* C013230




